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Soltech Energy Solutions driftsätter 
2 MW solcellsanläggning för Nobia i 
Jönköping

Nu har Soltech projekterat, installerat och 
driftsatt en 2 MW stor takplacerad 
solcellsanläggning på köksspecialisten Nobias nya 
fabrik i Jönköping. Solpanelerna täcker en yta om 
nära 10 000 kvm och väntas utöver solelen bidra 
till minskade koldioxidutsläpp på 217 000 kg 
årligen.

Soltech Energy Solutions är ett av Soltechkoncernens operativa bolag inom avancerade 
energisystem, energilagring och storskaliga solenergilösningar. Bolaget har länge 
utvecklat solenergilösningar mot kommersiella fastigheter så som stora 
logistikfastigheter och varulager. Nu har bolaget projekterat och installerat Nobias nya 
solcellsanläggning på 2 MW och anläggningen väntas årligen producera drygt 1,7 
miljoner kWh grön solel.

– Vi är glada över att ha driftsatt en stor takplacerad solcellsanläggning för Nobia. Det 
är ett bolag med stora hållbarhetsambitioner varpå det känns mycket roligt att vi fått 
förtroendet att utveckla en solenergilösning på deras nya fabrik. Solcellsanläggningen 
kommer inte bara att producera stora mängder solel till verksamheten utan även bidra 
till att fastigheten möter kommande EU-krav på solceller för kommersiella fastigheter, 
säger Christoffer Caesar, vd på Soltech Energy Solutions.

– Klimatkrisen är en av vår tids största utmaningar. Vår ambition är att leda vägen inom 
hållbarhet och design i köksbranschen. Vi investerar för grön omställning, bland annat 
genom att bygga Europas mest moderna och automatiserade köksfabrik lokalt här i 
Jönköping – en fabrik som blir central i vår omställning. Egen förnybar energitillförsel 
möjliggör vår hållbarhetscertifering av byggnaden, enligt BREEAM Excellent och lågt 
klimatavtryck för köken vi erbjuder våra kunder, säger Anna Hamnö Wickman, 
hållbarhetsdirektör på Nobia.
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För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Caesar, vd, Soltech Energy Solutions
: Mail christoffer.caesar@soltechenergy.com

: 073- 335 90 50Tel

Samuel Lakén, PR & Investor Relations Lead, Soltech Energy Sweden AB
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Julia Holmvik, Presschef, Nobia, Norden
Mail: julia.holmvik@nobia.com

 076- 69 54 006 Tel:

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör som utvecklar, säljer, installerar och optimerar 
solenergilösningar för sina kunders behov. Soltech Energy Sweden AB (publ), handlas på 
Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information se:  https://soltechenergy.

 com/

Om Nobia
Nobia är en ledande europeisk köksspecialist. Nobia designar, tillverkar och säljer kök 
genom 13 starka varumärken, så som Marbodal i Sverige, HTH i Norden och Magnet i 
Storbritannien. Varje år förverkligar vi omkring 300 000 köksdrömmar och är en del av 
miljontals människors vardag. Nobia drivs av ambitionen att leda vägen inom hållbarhet 
och design i köksbranschen. Med en verksamhet som omfattar hela värdekedjan och 
med vår närvaro i flera länder, har Nobia en unik möjlighet att driva förändring. Nobia 
har över 4 500 anställda och omsätter cirka 12 miljarder kronor. Huvudkontoret är 
beläget i Stockholm och aktien är noterad på NASDAQ OMX. Webbplats: www.nobia.com
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